
REPUBLIQUE FRANÇAISE

DECISION
Z

(VAUCLUSE)

REF: MCA

N° 000474
Vu, Le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L 2122-
22 et L 2122-23 ;
Vu, la délégation de compétences du Conseil Municipal au Maire par délibération
n0628 du 2 avril 2008 ;
Vu, la décision n0470 du 22 mai 2012 qui a étendu la régie de recettes « droits de
place et de voirie» à la vente des cartes MONECA ;
Il est rappelé que les cartes MONECA permettent l'accès aux bornes de puisage du
réseau d'irrigation d'eau brute « canal de Provence ».Ces bornes sont situées
avenue de Viton et quartier Tirasses;
Considérant que les cartes MONECA vont être mises en vente à toutes personnes
intéressées, il ya lieu d'en déterminer les tarifs;

Tarifs des Cartes
MONECA

Affiché le :

DECIDE

ARTICLE 1 : Le tarif applicable aux Cartes MONECA est fixé à 3 euros le m3.

ARTICLE 2 : Les cartes MONECA ont une capacité de 100m3 ou de 200m3. Le produit
de la vente est ainsi déterminé:

-Carte de 100m3: tarif 300 euros
-Carte de 200m3: tarif 600 euros

ARTICLE 3: L'acheteur d'une carte MONECA devra déposer une caution de 50 euros
auprès du régisseur chargé de l'encaissement des produits de la vente des cartes
MONECA..

ARTICLE 4: Ampliation de la présente décision sera adressée à:
-Monsieur le Préfet de Vaucluse
-Monsieur le Comptable Public de la Collectivité

Fait à APT, le 21 juin 2012

MAIRIE D'APT - Place Gabriel Péri - BP 171 - 84405 APT cedex
Tél: 04.90.74.00.34 - Fax: 04.90.74.28.13 - Mèl : mairie@apt.fr- Internet: www.apt.fr

Accusé de réception en préfecture
084-218400034-20120621-474-BF
Date de télétransmission : 22/06/2012
Date de réception préfecture : 22/06/2012

mailto:mairie@apt.fr-
http://www.apt.fr

